
竞价公告 

项目编号：POWERCHINA-0118007-240002  

 

因省道 S242梅州市梅县区梅西至程江公路建设工程需要，我司拟采用竞价

采购（公开询比价）采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2024 

年  10 月 29日（星期二）下午 15：00前将响应文件（即报价文件，下同）提

交至平台。 

一、拟采购货物一览表 

序

号 
标段 

物资名

称 
规格型号 

主要技术参数及标

准配置 

单

位 
数量 

最高限价 

单价（不

含税） 

合计（不含

税） 

1 
一标

段 

方向指

示信号

灯 

φ400，30W 

φ400，LED 光源，

“红，黄，绿”同向

箭头三灯组，单灯功

率 30W。包含背板、

抱箍、支架等附件。 

套 4 2850.00  11400.00  

2 
一标

段 

机动车

信号灯 
φ400，30W 

φ400，LED 光源，

“红，黄，绿”无图

案三灯组，单灯功率

30W。包含背板、抱

箍、支架等附件。 

套 4 2850.00  11400.00  

3 
一标

段 

人行横

道信号

灯 

φ300,8W 

φ300，LED 光源，

人行两灯组（绿灯动

态行人），单灯功率

8W。包含背板、抱箍、

支架等附件。 

套 16 1200.00  19200.00  



4 
一标

段 
信号机  

多相位,多时段,约

定,手动,暂停,黄

闪,基本控制,可控

硅 48 路输出,中文

液晶操作面板。含机

箱、防雷、稳压、漏

电保护等。 

套 1 
48950.00

  
48950.00  

6 
一标

段 

绿道解

说牌 

950*150*2

200 
见图纸 1.2 块 4 1915.28  7661.12  

7 
一标

段 

绿道导

视牌一 

1150*190*

2700 
见图纸 1.2 块 7 745.51  5218.57  

8 
一标

段 

绿道导

视牌二 

350*250*2

410 
见图纸 1.2 块 2 745.51  1491.02  

9 
一标

段 

标识牌

一 

700*190*1

250 
见图纸 1.2 块 8 745.51  5964.08  

10 
一标

段 

标识牌

二 

700*190*1

250 
见图纸 1.2 块 2 745.51  1491.02  

11 
一标

段 

标识牌

三 

900*190*5

30 
见图纸 1.2 块 7 745.51  5218.57  

5 
一标

段 

芝麻白

石桌凳 
定制 见图纸 1.2 套 4 5800.00  23200.00  

12 
一标

段 

成品坐

凳 

1500*400*

450，定制 
见图纸 1.2 套 54 5580.00  

301320.00

  

13 
一标

段 

玻璃橱

窗广告

牌 

定制 见图纸 1.2 ㎡ 
78.0

2 
217.85  16996.66  

14 
一标

段 
庭院灯 50W 

LED灯,220V,H=3.5M

 暖白光，IP65，灯

体材质：镀锌板灯

套 24 768.00  18432.00  



壳，面板材料：4mm

厚钢化玻璃，灯体颜

色：黑色，色温：4

000K 

15 
一标

段 
草坪灯 18W 

LED 灯,220V,暖白

光，IP65,灯体材质：

高压铸铝灯壳，面板

材料：4mm 厚钢化磨

砂玻璃,灯体颜色：

黑色,色温：4000K 

套 22 220.00  4840.00  

16 
一标

段 

向上投

射灯 
30W 

LED 灯,220V,暖黄

光，IP65,灯体材质：

高压铸铝灯壳，面板

材料：10mm 厚钢化

磨砂玻璃,灯体颜

色：黑色,色温：30

00K 

套 18 95.00  1710.00  

17 
一标

段 
广场灯 3*300W 

LED灯,220V,H=15M，

暖白光,IP65，灯体

材质：高压铸铝灯

壳，面板材料：10m

m 厚钢化玻璃，灯体

颜色：白色，色温：

5000K 

套 4 
10500.00

  
42000.00  

18 
一标

段 

交流充

电桩  

220V 2*7K

W 
IP65 台 15 9400.00  

141000.00

  

19 
一标

段 

直流充

电桩  
380V 15KW IP65 台 5 9400.00  47000.00  



20 
一标

段 
庭院灯 50W 

LED灯,220V,H=3.5M

 暖白光，IP65，灯

体材质：镀锌板灯

壳，面板材料：4mm

厚钢化玻璃，灯体颜

色：黑色，色温：4

000K 

套 4 1079.80  4319.20  

21 
二标

段 

方向指

示信号

灯 

φ400，30W 

φ400，LED 光源，

“红，黄，绿”同向

箭头三灯组，单灯功

率 30W。包含背板、

抱箍、支架等附件。 

套 5 2850.00  14250.00  

22 
二标

段 

人行横

道信号

灯 

φ300,8W 

φ300，LED 光源，

人行两灯组（绿灯动

态行人），单灯功率

8W。包含背板、抱箍、

支架等附件。 

套 10 1200.00  12000.00  

23 
二标

段 
信号机  

多相位,多时段,约

定,手动,暂停,黄

闪,基本控制,可控

硅 96 路输出,中文

液晶操作面板。含机

箱、防雷、稳压、漏

电保护等。 

套 1 
48950.00

  
48950.00  

24 
三标

段 
庭院灯 50W 

LED灯,220V,H=3.5M

 暖白光，IP65 
套 60 532.00  31920.00  

25 
三标

段 
广场灯 3*300W 

LED灯,220V,H=15M，

暖白光,IP65，灯体

材质：高压铸铝灯

套 10 
10500.00

  

105000.00

  



 

 

二、采购要求 

1、本次询比价为整体采购，采用两轮报价方式，询比价响应供应商报价时

须写明单价及总价、产品品牌，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交

付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。 

2、本采购项目设置最高限价（单价最高限价和总价最高限价），施行单价

和总价双控，即供应商报价单价、总价均不能超过对应最高限价，总价或任何一

壳，面板材料：10m

m 厚钢化玻璃，灯体

颜色：白色，色温：

5000K 

26 
三标

段 

绿道解

说牌 

950*150*2

200 
见图纸 3.2 块 4 1500.00  6000.00  

27 
三标

段 

绿道导

视牌一 

1150*190*

2700 
见图纸 3.2 块 8 486.00  3888.00  

28 
三标

段 

绿道导

视牌二 

350*250*2

410 
见图纸 3.2 块 5 486.00  2430.00  

29 
三标

段 

标识牌

一 

700*190*1

250 
见图纸 3.2 块 13 486.00  6318.00  

30 
三标

段 

标识牌

三 

900*190*5

30 
见图纸 3.2 块 8 486.00  3888.00  

31 
三标

段 

容积式

电热水

器 

V=40L  台 6 853.98  5123.88  

32 
三标

段 

交流充

电桩 
14KW 落地式安装 台 6 4955.75  29734.50  

 总价-不含税      
988314.62

  



项单价超过最高限价，询比价响应文件视为无效。 

最高限价均为不含税价。 

供应商报价时，填写不含税单价、合计价、总价，并按照报价表格式填写

税率、税额，以及含税总价。投标总价为含税总价。 

3、本项目不含税最高限价（总价）为 988314.62 元，以增值税税率 13%计，

含税最高限价总价为 1116795.52 元，即投标总价最高限价为 1116795.52 元。 

如供应商响应文件报价表税率不一致的，投标总价最高限价按报价税率同步

换算。 

4、交货期：分批次交货，交货期为合同签订后至项目结束（预计 2025 年 1

月 5日）。 

5、交货地点：广东省梅州市梅县区，省道 S242梅州市梅县区梅西至程江公

路建设工程施工沿线。 

6、质量标准或要求 

（1）符合国家标准及行业标准，以及图纸（见附件）要求。 

（2）信号灯具。通过《GB25280-2016》检测。信号灯具必须符合 GB14887

国家标准，并根据 GB14887-2003国家标准所引用的测试标准，由国家认可的实

验室进行测试，确保产品符合有关标准.灯具的使用寿命超过十年以上。灯具须

采用双重密封及加强防尘的 LED光源系统，其光学性能必须符合 Q/JA04-2000

的要求及 GB14887的有关规定。灯具的电气性能： 

a.工作电压(V):AC220+10/-15%，50HZ；b.额定功率(W+单灯)*15；c.绝缘电

阻(MΩ)>10；d.介电强度：耐压 1440VAC；e.点燃寿命：50000h。 

灯具适应环境的要求：工作环境为 50~-10℃;b.温度为 25℃时，空气相对温

度不大于 95%。 

（3）信号机。尺寸及相关技术要求详见图纸。技术要求：a、6U 机箱装配

尺寸为标准规格，铝型材表面导电氧化。b、3U面板装配尺寸为标准规格。c、

未注公差尺寸按 GB/T13914-ST6级和 FT6级。f、机柜防护等级要求达到 IP65。

e、大小门锁均采用防盗柜锁。f、喷涂户外粉末(7032灰)。 

7、质保期：货物交货并经验收合格后 12个月。 

8、响应人的资质要求：无 



9、响应文件按提供的格式填报，签章齐全。第二轮报价只需提供报价表。 

10、成交确定原则：响应文件无实质性偏差，报价有效且价格（报价税率不

一致的，以不含税价格为准）最低。 

11、拟采购货物数量为预估数量，仅供参考。最终结算量以实际供货并经验

收合格的规格和数量为准,若因施工图、施工方案、设计变更以及其他原因，致

使实际采购数量与询价数量发生较大偏差时，供应商应予接受，并不得以此作为

调价和索赔依据。 

三、竞价文件的获取 

1、凡满足本公告规定的供应商资格要求并有意参加的供应商，请于 2024

年 10月 28日 15:00 前（北京时间）在中国电建设备物资集中采购平台报名并（h

ttps://ec.powerchina.cn，以下简称“集采平台”）报名并获取竞价文件。 

2、有意参加的供应商需在线上传下列资料并通过报名审核后方可下载竞价

文件： 

购买竞价文件经办人身份证和法定代表人签发的针对本采购项目购买竞价

文件授权委托书或介绍信（加盖公章）扫描件（合并文件上传）。 

3、采购文件免费提供。 

四、响应文件的递交 

1、响应文件递交的截止时间（响应文件开启时间，下同） 

第一轮报价：2024 年 10 月 29日 15:00，响应文件按照竞价文件提供的响

应文件格式填写。 

第二轮报价：2024 年 10 月 31日 15:00，只需提供报价表。 

供应商应在截止时间前通过集采平台递交电子响应文件。 

（1）本次采购将通过集采平台全程在线开展，电子响应文件的加密、提交

等流程须各供应商在线进行操作。供应商须提前办理数字证书用于在线递交响应

文件，办理方式 1）直接下载“中招易采”APP 自助办理数字证书，客服电话：4

000809508；方式 2）请登陆 https://ec.powerchina.cn/caHandle.html 联系客

服提供相关材料办理实体数字证书，并严格按照要求进行在线递交响应文件，因

操作流程失误造成的响应文件递交失败将由供应商自行承担后果。 

（2）各供应商须登陆集采平台使用数字证书进行电子响应文件的编制、加



密和在线投递。请各供应商充分考虑文件大小、网络速度的影响并预留充足的时

间，逾期将无法提交。（电子响应文件的在线投递建议至少提前 12 小时完成）。 

2、响应文件递交截止时间及递交地点如有变动，采购人将及时以书面形式

通知所有已购买采购文件的供应商。 

3、递交响应文件前须在中电建集中采购电子平台向中国电建集团港航建设

有限公司梅县项目公司或中国电建集团港航建设有限公司或股份公司申报合格

供应商资格，成为合格供应商后方能进行响应文件递交和开启。因供应商自身

原因导致合格供应商资格未能申报成功，造成响应文件无法递交和开启的，由

供应商承担其全部后果。 

4、合格供应商申报及集采平台使用问题可咨询平台客服，客服人员：王莉，

电话：4006274006-10。 

五、发布公告的媒介 

本次竞标公告同时在中国电建招标与采购网（http://bid.powerchina.cn)

和集采平台（https://ec.powerchina.cn）和上发布。 

六、联系方式 

采 购 人：中国电建集团港航建设有限公司梅县公路工程项目总承包部  

地    址：广东省梅州市梅县区创杰璟苑 10楼  

联 系 人： 王先生 

电    话： 13212093533 

电子邮箱：ghmxgs@powerchina.cn 

 

采购机构：中国电建集团港航建设有限公司梅县公路工程项目总承包部 

地    址：广东省梅州市梅县区创杰璟苑 10楼  

联 系 人： 王先生 

电    话： 13212093533 

电子邮箱：ghmxgs@powerchina.cn 

七、提出异议的渠道和方式 

电    话： 13212093533  

电子邮箱：ghmxgs@powerchina.cn 



八、纪检监督机构 

供应商或者其他利害关系人认为本次采购活动存在违规违纪行为的，可以书

面形式向中国电建集团港航建设有限公司梅县项目公司纪检（18095495469）提

出投诉。 

 

 

中电建（梅州市梅县区）交通建设投资有限责任公司 

（电子签章） 

2024 年 10 月 25 日 

 


		www.bjca.org.cn
	2024-10-25T09:34:49+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




